
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  16 de junho de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 513

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 065/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2020) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 068/2020) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2020) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 072/2020) ............................................................................ 7
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2020) .................................................................... 8
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2020) .................................................................... 9
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2020) ................................................................... 10
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2020) ................................................................... 11



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 065/2020)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 

 
Prefeitura Municipal de São Félix | CNPJ 13.828.389/0001-00 

Praça Rui Babosa, SN | São Félix / BA | 44360-000. 
� 75 3425-2914 - � pmsfcompras2017@gmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2020 

 

PROCESSO Nº: 130/2020 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis do tipo gasolina, óleo 

diesel, etanol, graxa e óleos lubrificantes para atender as diversas Secretarias deste Município 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 

CONTRATADO: AUTO POSTO GC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 

CNPJ: 05.921.595/0001-31 

VIGÊNCIA: Será contado a partir da data da assinatura até 31 de dezembro de 2020 

VALOR GLOBAL R$ 1.357.500,00 (um milhão, trezentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais); 

referente ao Lote I (combustíveis) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 0205 – Secretaria Municipal de Administração; Atividade: 

2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Elemento da despesa: 339030.00 – Material 

de Consumo; Fonte:100/116; Órgão: 0207 – Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte;Órgão:020701 – Unidade de Educação; Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e 

administrativos; Atividade: 2014 - Gestão do serviço de transporte escolar - Educação básica;Elemento 

da despesa: 339030.00 – Material de Consumo; Fonte: 101/104/115/119; Órgão : 0208 – Secretaria 

Municipal de Saúde; Unidade: 020801 – Fundo Municipal de Saúde; Atividade: 2004 – Manutenção dos 

serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2023 – Atendimento dos serviços de atenção básica em 

saúde; Atividade: 2026 – Atenção dos serviços de urgência e emergência móvel – SAMU; Elemento da 

despesa: 339030.00 – Material de Consumo; Fonte:100/114; Órgão : 0209 – Secretaria Municipal de 

Obras e Serviços Públicos; Unidade: 020901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos; 

Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2031 – Conservação 

dos serviços de limpeza pública;Elemento da despesa: 339030.00 – Material de 

Consumo;Fonte:100/116/142;Órgão : 0210 – Secretaria Municipal de Assistência Social ;Unidade: 

021001 – Fundo municipal de Assistência Social; Unidade: 021002 – Fundo municipal da Criança e do 

Adolescente; Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2038 – 

Serviços de proteção social básica;Elemento da despesa: 339030.00 – Material de Consumo 

Fonte:100/129 

 

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO  
Prefeito Municipal 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2020)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 

 
Prefeitura Municipal de São Félix | CNPJ 13.828.389/0001-00 

Praça Rui Babosa, SN | São Félix / BA | 44360-000. 
� 75 3425-2914 - � pmsfcompras2017@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2020 

PROCESSO Nº: 130/2020 

OBCETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis do tipo gasolina, óleo 

diesel, etanol, graxa e óleos lubrificantes para atender as diversas Secretarias deste Município 

MODANIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 

CONTRATADO: RONA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  

CNPC: 00.573.098/0001-76  

VIGÊNCIA: Será contado a partir da data da assinatura até 31 de dezembro de 2020 

VANOR GNOBAN: R$ 169.999,05 (cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 

cinco centavos); referente ao Lote II (óleos lubrificantes). 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 0205 – Secretaria Municipal de Administração; Atividade: 

2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Elemento da despesa: 339030.00 – Material 

de Consumo; Fonte:100/116; Órgão: 0207 – Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte;Órgão:020701 – Unidade de Educação; Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e 

administrativos; Atividade: 2014 - Gestão do serviço de transporte escolar - Educação básica;Elemento 

da despesa: 339030.00 – Material de Consumo; Fonte: 101/104/115/119; Órgão : 0208 – Secretaria 

Municipal de Saúde; Unidade: 020801 – Fundo Municipal de Saúde; Atividade: 2004 – Manutenção dos 

serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2023 – Atendimento dos serviços de atenção básica em 

saúde; Atividade: 2026 – Atenção dos serviços de urgência e emergência móvel – SAMU; Elemento da 

despesa: 339030.00 – Material de Consumo; Fonte:100/114; Órgão : 0209 – Secretaria Municipal de 

Obras e Serviços Públicos; Unidade: 020901 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos; 

Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2031 – Conservação 

dos serviços de limpeza pública;Elemento da despesa: 339030.00 – Material de 

Consumo;Fonte:100/116/142;Órgão : 0210 – Secretaria Municipal de Assistência Social ;Unidade: 

021001 – Fundo municipal de Assistência Social; Unidade: 021002 – Fundo municipal da Criança e do 

Adolescente; Atividade: 2004 – Manutenção dos serviços técnicos e administrativos; Atividade: 2038 – 

Serviços de proteção social básica;Elemento da despesa: 339030.00 – Material de Consumo 

Fonte:100/129 

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2020 

 

PROCESSO Nº: 168/2020 

OBJETO: 1ontratação de empresa especializada na execução de piso intertravado na parte 

externa da Unidade de Saúde da Família USF Fernando de Almeida Alves. Neste Município  

MODALIDADE: Dispensa nº 058/2020 

NOME DA CONTRATADA: JL TRANSPORTES E LOGÍSTI1A LTDA 

CNPJ:  26.038.879/0001-54  

VIGÊNCIA: O 1ontrato vigerá por 45 (quarenta e cinco dias) 

VALOR GLOBAL: R$38.101,72 (trinta e oito mil, cento e um reais e setenta e dois centavos) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão/Unidade:02.08 - Secretaria Municipal de Saúde;020801 

– Fundo Municipal de Saúde; Atividade:2023 – Atendimento dos Serviços de Atenção Básica; 

Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte:0114 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO  
 Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 068/2020)

          
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2020 

 

PROCESSO Nº 167/2020 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria em 

Recuperação de Recursos de Fundo Perdido de Precatórios. 

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 002/2020 

NOME DO CONTRATADO: RAIMUNDO LUIZ FALÇÃO BRANDÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA 

CNPJ: 31.019.894/0001-95   

VIGÊNCIA: O presente contrato terá início a partir da data da sua assinatura e vigerá por 90 

(noventa) dias 

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.06 – Secretaria Municipal de Finanças; 

020601 – Secretaria Municipal de Finanças; Atividade: 2004 - Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica; Fonte de Recurso: 0100 – Recursos Ordinários 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c Art. 13, ambos da Lei 8.666/93 de 21 de Junho 

de 1993 e alterações posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2020. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
  Prefeito Municipal 

 

 

 

  



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 6 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2020 

 

PROCESSO Nº: 172/2020 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e material 

de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e USFs deste 

município.  

MODALIDADE: Dispensa nº 061/2020 

NOME DO CONTRATADO: WN INFORMATICA LTDA - ME  

CNPJ: 08.017.862/0001-39 

VIGÊNCIA:  45 (quarenta e cinco) dias 

VALOR: R$ 18. 630,00 (dezoito mil, seiscentos e trinta reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0208 – Secretaria Municipal de Saúde; 

020801- Fundo Municipal de Saúde; Atividade:1020 – Aquisição de Equipamento e Mobiliários; 

2004 – Manutenção de Serviços Tec. Administrativos; 2023 - Atendimento dos Serviços de 

Atenção Básica; Elemento de Despesa: 4.4.9.0.52.00 – Equipamento e Material Permanente; 

339030 – Material de Consumo; Fonte de Recurso:114/6102. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA:  02 de junho de 2020 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 7 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 072/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2020 

 

PROCESSO Nº: 173/2020 

OBCETO: 1ontratação de empresa especializada no fornecimento de computadores para 

atender as necessidades das USFs deste município.  

MODALIDADE: Dispensa nº 062/2020 

NOME DO 1ONTRATADO: WN INFORMATI1A LTDA - ME  

CNPC: 08.017.862/0001-39 

VIGÊNCIA:  45 (quarenta e cinco) dias 

VALOR: R$ 18. 600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0208 – Secretaria Municipal de Saúde; 

020801- Fundo Municipal de Saúde; Atividade:1020 – Aquisição de Equipamento e Mobiliários; 

Elemento de Despesa: 4.4.9.0.52.00 – Equipamento e Material Permanente; Fonte de 

Recurso:114/6102. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA:  02 de junho de 2020 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 

 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 8 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA nº 058/2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2020 

MODALIDADE: Dispensa 

CONTRATADO: JL TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA 

CNPJ: 26.038.879/0001-54 

VALOR: R$38.101,72 (trinta e oito mil, cento e um reais e setenta e dois centavos) 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de piso intertravado na parte 

externa da Unidade de Saúde da Família USF Fernando de Almeida Alves. Neste Município. 

PRAZO: O Contrato vigerá por 45 (quarenta e cinco dias) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de junho de 2020.  

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 9 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA nº 059/2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174/2020 

MODALIDADE: Dispensa 

CONTRATADO: JACUIPE VEICULOS LTDA 

CNPJ: 14.191.902/0001-67 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de revisão de 135.000 Km 

rodados do veículo Ducato, de placa PLF 3929, lotado na Secretaria Municipal de Saúde deste 

município.  

VALOR: R$ 1.458,44 (um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro 

centavos) 

Da Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 02.08 - Secretaria Municipal de Saúde; 

Atividade:2004 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento: 3.3.9.0.39.00 

– Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica; 33903000 – Material de consumo; Fonte: 

102 

PRAZO: 01 (um) dia 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de junho de 2020  

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Oº 061/2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 172/2020 

MODALIDADE1 Dispensa 

CONTRATADO1 WN INFORMATICA LTDA-ME 

CNPJ: 08.017.862/0001-39 

VALOR1 R$ 18. 630,00 (dezoito mil, seiscentos e trinta reais) 

OBJETO1 Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e material 

de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e USFs deste 

município.  

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA1 02 de junho de 2020 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Terça-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 513

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2020)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Oº 062/2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173/2020 

MODALIDADE: Dispensa 

CONTRATADO: WN INFORMATICA LTDA-ME 

CNPJ: 08.017.862/0001-39 

VALOR: R$ 18. 600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de computadores para 

atender as necessidades das USFs deste município  

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de junho de 2020 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 065/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 068/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 071/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 072/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2020)



		2020-06-16T11:30:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




